MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03 Fone: (18) 3556-9900  E-mail: inubia@terra.com.br
Avenida Campos Salles, 113 — CEP 17760-000 - Inubia Paulista - Estado de S&o Paulo.

DECRETO N°. 3.214/2.017
- DE 03 DE ABRIL DE 2.017 -

(Que atualiza a Planta Genérica de Valores de Referéncia para efeito de cobranca do ITBI —
Imposto Sobre Transferéncia de Bens Imoveis, com indices atualizados até a data base de 2016 e
da outras providéncias)

JOAO SOARES DOS SANTOS, Prefeito
Municipal do Municipio de Inubia Paulista,
Estado de S&o Paulo, usando das atribuigdes
legais e de acordo com a Lei Municipal n°
1.431 de 02 de Dezembro de 2014.........

DECRETA:

Artigo 1° - Fica a tabela atualizada da seguinte forma:

IMOVEIS RURAIS COM BENFEITORIAS

. . o . Numeto de Numero de

Unidade Reqido Ano Mes Menor  Maior  Medio Moda  Mediana — Sefen
Propriedade acma de 242,00 ha Ri/ha  Tupd 2016 06 10,330,00 20,600,00 18.043,00 16,500,00 16,300,00 14 14
ﬁ?prmdadmmme““de B ghe Tud 206 06 12,0000 4500000 26.590,00 2500000 2500000 14 14
Propriedade de 24,203 72,60 ha Riths Tupd 2016 06 11,000,00 25.000,00 18,707,14 18,000,00 18,000,00 14 14
Propiedade de 7,26 3 24,20ha  R¥/ha  Tupd 2016 D& 12,500,00 22.300,00 20.675,00 20.000,00 20,000,00 14 14
Propideds de 72602 24200 b roe dntg 06 1000000 2300000 1722500 1800000 1735000 14 14

ha
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Campo

Campo

Tera de cultura de primeira
Terra de cultura de primeira
Tera de cultura de sequnda
Tera de cultura de sequnda
Tetra para pastagem

Tetra para pastagem

Tena para reflorestamento

Tetra para reflorestamento

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao, ficando revogadas as

IMOVEIS RURAIS — TERRA NUA

Unidade Regido Ano Més Menor

R$/ha
R§fha
R§fha
R§fha
R§fha
R§fha
R§fha
Ritha
R§fha
R§/ha

Tupé
Tupd
Tupé
Tupd
Tupé
Tupéd
Tupd
Tupd
Tupd
Tupd

disposi¢des em contrario.

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Maior

Médio

06 1,900,00 6.000,00 3.438,00

11
06
11
06
11
06
11
06
11

JOAO SOARES DOS SANTOS

1,800,00
3,800,00
3,800,00
3,000,00
3,000,00
2,800,00
2,800,00
2,400,00
2,265,00

6,000,00
10,000,00
10,000,00

9,500,00

9,500,00

9,000,00

9,000,00

6,500,00

£,500,00

3,395,14
5.874,30
5,884,50
5.:194,06
5.166,00
5.005,57
4,884,14
3,948,36
3.478,00

Moda

2,600,00
2,400,00
4,215,00
4,215,00
8,000,00
4,008,00
3,850,00
3,850,00
2,982,00
2,362,00

2,600,00
2,400,00
4,507,350
4,607,50
4,054,00
4,054,00
3,850,00
3,850,00
2,991,350
2,382,530

Mediana Numero de Informantes Nimero de Municipios

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Intbia Paulista, 03 de Abril de 2.017.

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixacdo no lugar publico de costume e na

imprensa e arquivado no Cartorio Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria



